
斗南鎮公所

111年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國111年04月01日起至111年06月30日(第二季) 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

第一季累計金額 998,086

社政業務-社會行政 支付縣府補助舊社食堂餐食費(2月份)-第2次

付款

雲林縣斗南鎮舊

社社區發展協會 社會課 92,670 1,090,756 無 V 111/03/25

社政業務-社會行政 支付縣府補助新崙食堂餐食費(1-2月份)-第一

次付款

雲林縣斗南鎮新

崙社區發展協會 社會課 151,360 1,242,116 無 V 111/03/29

社政業務-社會行政 支付老人會辦理111年度健康促進活動暨社會

參與-申請電腦伴唱機公播費

社團法人雲林縣

斗南鎮老人會 社會課 2,573 1,244,689 無 V 111/04/13

社政業務-社會行政 本所補助舊社食堂餐食費(2-3月)-第1次付款 雲林縣斗南鎮舊

社社區發展協會 社會課 27,700 1,272,389 無 V 111/04/19

社政業務-社會行政 支付縣府補助舊社食堂餐食費(3月份)-第3次

付款

雲林縣斗南鎮舊

社社區發展協會 社會課 124,550 1,396,939 無 V 111/04/18

社政業務-社會行政 111年本所補助石龜溪老人長青食堂供餐經費

（2-3月）-第1次付款

雲林縣石龜溪老

人福利協進會 社會課 18,843 1,415,782 無 V 111/05/04

社政業務-社會行政 公所補助小東長青食堂供餐經費(2-3月)-第1

次付款

雲林縣斗南鎮小

東社區發展協會 社會課 14,600 1,430,382 無 V 111/12/16

社政業務-社會行政 縣府補助小東長青食堂供餐經費(1-2月)-第1

次付款

雲林縣斗南鎮小

東社區發展協會 社會課 109,639 1,540,021 無 V 111/05/09

社政業務-社會行政 縣府補助小東長青食堂供餐經費(3-4月)-第2

次付款

雲林縣斗南鎮小

東社區發展協會 社會課 118,158 1,658,179 無 V 111/05/24

社政業務-社會行政 縣府補助舊社長青食堂供餐經費(4月)-第4次

付款

雲林縣斗南鎮舊

社社區發展協會 社會課 112,280 1,770,459 無 V 111/05/18

社政業務-社會行政 本所補助石龜溪老人長青食堂供餐經費（4-5

月）-第2次付款

雲林縣石龜溪老

人福利協進會 社會課 18,800 1,789,259 無 V 111/06/10
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勞資關係與福利-社

會福利

補助雲林縣斗南鎮青溪婦女協會辦理111年度

環保綠色派對-玻璃瓶燈飾DIY活動

雲林縣斗南鎮青

溪婦女協會莊秀

儒
社會課 10,000 1,799,259 無 V 111/03/03

一般行政-社區發展 縣府補助新光社區發展協會辦理111年度績優

社區走動式學習

雲林縣斗南鎮新

光社區發展協會 社會課 19,748 1,819,007 無 V 111/01/14

一般行政-社區發展 縣府補助舊社社區發展協會辦理110年「社區

走動式學習」活動

雲林縣斗南鎮舊

社社區發展協會 社會課 20,000 1,839,007 無 V 110/12/14

一般行政-社區發展 雲林縣斗南鎮東明社區發展協會111年度「社

區走動式學習」活動

斗南鎮東明社區

發展協會 社會課 10,000 1,849,007 無 V 111/03/21

一般行政-社區發展 支付雲林縣政府補助僑真社區發展協會110年

度社區走動式學習活動補助款

雲林縣斗南鎮僑

真社區發展協會 社會課 20,000 1,869,007 無 V 110/11/30

一般行政-社區發展 縣府補助石龜社區發展協會辦理110年度「社

區走動式學習」活動

雲林縣斗南鎮石

龜社區發展協會 社會課 20,000 1,889,007 無 V 110/12/15

一般行政-社區發展 雲林縣斗南鎮西伯社區發展協會111年度「社

區走動式學習」活動

雲林縣斗南鎮西

伯社區發展協會 社會課 10,000 1,899,007 無 V 111/03/23

一般行政-社區發展 雲林縣政府補助大東社區發展協會辦理110年

度社區走動式學習活動

雲林縣斗南鎮大

東社區發展協會 社會課 20,000 1,919,007 無 V 110/12/14

一般行政-社區發展 雲林縣政府補助阿丹社區發展協會辦理110年

度慶祝重陽節及關懷敬老活動

斗南鎮阿丹社區

發展協會 社會課 20,000 1,939,007 無 V 110/11/12

一般行政-社區發展 雲林縣政府補助西伯社區發展協會辦理111年

度社區走動式學習活動

雲林縣斗南鎮西

伯社區發展協會 社會課 20,000 1,959,007 無 V 111/03/31

一般行政-社區發展 雲林縣政府補助東明社區發展協會辦理111年

度社區走動式學習活動

斗南鎮東明社區

發展協會 社會課 20,000 1,979,007 無 V 111/03/31

一般行政-社區發展 本所補助田頭社區發展協會辦理111年度「感

念母恩情、環保樂活行」活動

斗南鎮田頭社區

發展協會 社會課 10,000 1,989,007 無 V 111/05/02
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一般行政-社區發展 明昌社區發展協會111年度「關懷弱勢績優社

區走動式學習活動」經費

斗南鎮明昌社區

發展協會 社會課 10,000 1,999,007 無 V 111/03/31

一般建築及設備-財

產設備

雲林縣政府補助舊社社區發展協會增購長青食

堂設備計畫-排煙機

雲林縣斗南鎮舊

社社區發展協會 社會課 20,000 2,019,007 無 V 111/03/24

合計 1,020,921 2,019,007
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